高雄市三民區公所110年第1次廉政會報召開情形摘要表
	開會時間/地點
	開會日期：110年4月21日
 開會地點：高雄市三民區公所5樓簡報室

	主席
	宋區長貴龍

	出席委員
	周益堂副區長、陳瑞勇主任秘書、民政課周志宗課長、役政災防課張景量課長、經建課葉景星課長、社會課長莊慶祥課長、秘書室王元幽主任、會計室胡瑞珠主任、人事室吳佩芳主任、政風室邱富玄主任。

	列席單位(或人員)

	議題案件數
	專題報告
	3案
	討論提案
	3案
	臨時動議
	0案

	重要議題案由及裁示(決議)事項
（請以條列簡要敘明）

	一、專題報告第1案：本所109年9月至110年4月政風工作推動情形。
    主席裁示：洽悉。
二、專題報告第2案：2020年全球清廉印象指數我國排名成果報告。

    主席裁示：洽悉。
三、提案第1案：有關辦理市府政風處「執行工程及監造採購契約專案清查」乙案。
   決議：照案通過，並請經建課協助政風室辦理清查業務。
四、提案第2案：為增進人民信賴並保障員工權益，擬辦理本所110年「廉政教育訓練-公務員貪瀆及圖利司法案例分析」專題演講。
   決議：照案通過，請政風室辦理並請同仁踴躍參加。
五、提案第3案：法務部業已修正公職人員財產申報表關於「保險」之部分規定，請申報義務人於申報時注意相關規定。
    決議：照案通過，請本所財產申報義務人注意相關規定並請政風室協助輔導。

	後續執行情形
	經簽陳首長同意後，轉知各單位同仁配合辦理相關決議事項，並追蹤列管主席指（裁）示事項辦理情形。

承辦人：邱富玄       職稱：主任      電話：073228312